Công ty có thể tiến hành hoạt động kinh doanh trong các ngành, nghề khác mà Pháp luật không 

cấm và được Đại Hội đồng Cổ đông phê chuẩn. 

CHƯƠNG IV VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN 

Điều 5. Vốn điều lệ, cổ phần, các loại chứng khoán khác 

1. Vốn Điều Lệ của Công Ty là 265.791.350.000 đồng (Hai trăm sáu mươi lăm tỷ bảy trăm chín 

mươi mốt triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng). Vốn Điều Lệ của Công Ty được chia thành 

26.579.135 cổ phần với mệnh giá là 10.000 đồng (mười nghìn đồng)/ cổ phần. 

2. Công ty có thể tăng Vốn điều lệ khi được Đại Hội đồng Cổ đông thông qua và phù hợp với các 

quy định của Pháp luật. 

3.